
 

 

ECONINS ENGINEERING & QUALITY SERVICES 

Orhanlı Mah. Ünver Sok. No:5/B Tuzla/ ISTANBUL - Turkey 
Tel.: 0216 504 52 78 E-Mail info@econins.comWeb: www.econins.com 

 
ECO.GTB.001 Rev.No.: 01 Rev.Tarihi:24.08.2022 

 

 

 

BAĞIMSIZLIK, TARAFSIZLIK VE GİZLİLİK TAAHHÜDÜ 

 

 

Gözetim, Denetim, Test ve Muayene alanlarında ECONINS’ i rakiplerinden ayıran temel özellik  

sürekli çalışanları ile birlikte kendini geliştirmesi ve alanında en iyi olarak yerelden globala 

büyümeyi hedefleyen bir firma olmasıdır. Bulunduğumuz düzeye gelmemizdeki temel unsuru bu 

çabamız ve isteğimize borçluyuz. 

 

A tipi muayene kuruluşu olarak göstereceğimiz faaliyetlerde; 

 

 Bütün müşterilerimize tarafsız ve gizlilik prensibine uygun bir şekilde hizmet ve destek 

vereceğimizi, 

 Faaliyet alanlarımız ve dışındaki tüm taraflara ve müşterilerimize eşit davranacağımızı, 

 Çalışanlarımızı ve hizmet aldığımız kuruluşların kararlarını etkileyebilecek ticari, mali ve diğer 

baskılar altında bırakmayacağımızı, 

 Muayene, uygunluk değerlendirme prosedürlerini, kuruluşumuz dışındaki kişiler ve 

organizasyonlar tarafından sonuçlara müdahale edilmeyecek şekilde uygulayacağımızı, 

 Konuya taraf olan kuruluş ve kişilerden bağımsız olacağımızı, 

 Çalışanlarımızın muayene, değerlendirme faaliyetleri ile ilgili olarak kararlarının ve 

doğruluklarının bağımsızlığı ile çelişecek hiçbir faaliyette bulunmayacaklarını, özellikle 

tarafımızca muayene ve uygunluğu değerlendirilen malzemelerin tasarımı, imalatı, tedarik 

edilmesi, montajı ve kullanımı ile rekabet durumunda olan malzemeler ile doğrudan ilgili 

olmayacağımızı, 

 ECONINS olarak yasal ve etik kurallar çerçevesinde, hizmet verdiğimiz süreçte elde ettiğimiz 

bilgi ve belgeleri herkes tarafından bilinmesine engel olacak bir durum varken ve herkes tarafından 

bilininceye kadar üçüncü kişilerle kesinlikle paylaşmayacağımızı, kuruluşumuza veya üçüncü 

kişilere çıkar sağlama adına kullanmayacağımızı, 

 

TAAHHÜT EDERİZ. 

 

ECONINS Mühendislik ve Kalite Servisleri AŞ. üst yönetim ve tüm çalışanları adına, 

 
  EMRAH AKÇAY 

GENEL MÜDÜR 

 

 


